
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2021 r.

w sprawie Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla Urzędu Miejskiego w Choszcznie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 961 ze zm.) i§ 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 7 czerwca 2010 r. 
w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 109, poz. 719 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego dla Urzędu Miejskiego w Choszcznie stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Choszcznie do zapoznania się z jej treścią oraz do 
przestrzegania jej postanowień.

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 220/19 Burmistrza Choszczna z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 
Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla Urzędu Miejskiego w Choszcznie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1. Wydział Organizacyjno-Prawny

AKCEPTUJĘ 
pod względem prawnym

adw. Piotr Kotfls

Id: A647E3AA-DFAF-4B33-B5D0-9F0DFEA357C7. Podpisany Strona 1


